

HOLE

Idretts- og aktivitetsråd



Hole idretts og aktivitetsråd

Budsjettinnspill til Hole kommune for budsjettåret 2024 og til sammen 2 år

Hole idretts og aktivitetsråd har nylig endret navn og tatt inn aktivitet som en del av navnet.

Dette er bevisst for å tydeliggjøre vår intensjon om å være bindeledd og koordinere både idrett og aktivitet i kommunen. Flere andre idrettsråd har gjort det samme, blant annet i Ringerike.

DnB Sparebankstiftelsen ønsker å støtte videreutvikling av idrettsrådene og har bevilget en større sum til et prosjekt gjennom Viken idrettskrets, der de bidrar med midler til å ansette prosjektledere/koordinatorer i idretts og aktivitetsråd.

Dvs at stiftelsen bidrar med tilsvarende sum som kommunene gjør, begrenset oppad til 350 000 pr år i 2 år. (Så lenge den kommunale støtten forblir på samme nivå) Les mer her:

<https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/viken/idrettsrad/kriterier-for-tildeling-av-prosjektstotte-idretts-og-aktivitetsrad/>

Dette mener vi er en meget god anledning til å styrke arbeidet med idretten i regionen. Vi har derfor innledet et samarbeid med Ringerike idretts og aktivitetsråd for å få til dette. De har på sin side arbeidet sammen med Ringerike kommune. Håpet er at Hole og Ringerike kan samarbeide om en full prosjektstilling og at Hole kommune bidrar med en andel som matches av Sparebankstiftelsen.

Se vedlagte årsmøtereferrat og vedlegg til dette som beskriver prosjektet og planen. Vi vil arbeide videre med å konkretisere stillingen, arbeidsoppgavene og finansieringen sammen med Ringerike idretts og aktivitetsråd.

Foreløpig fordeling 60/40 %- (Hole 40%). Ringerike idrettsråd søkte om driftstilskudd i desember 2022, men har pr nå ikke fått endelig svar.

Hole Idretts og aktivitetsråd søker med dette om et driftstilskudd i 2024 og 2025 på hhv 120 000 og 140 000 pr år. Dette søkes om uavhengig av utfallet i Ringerike, men målet er å få til dette sammen med de.

Det er avgjørende at midlene ikke tas fra de generelle idrettsmidlene som er ment fordelt til idrettslagene, eller fra avtalen med Holveværingen. Begge disse postene forventer vi at øker igjen etter at de er betydelig redusert de siste årene.

For Hole idretts og aktivitetsråd

Hole, 10.08.23

Anne Groseth (leder)